



GENERALFORSAMLING
MIDT – NORGE TRAVFORBUND
2023

VARIG ORKLA ARENA
SØNDAG 12. MARS KL 12.00

Agenda

Registrering fra kl 11:00

Kl 12:00 Generalforsamling

Det serveres middag etter generalforsamlingen.

GENERALFORSAMLING.

**Det innkalles med dette til Generalforsamling i Midt-Norge Travforbund,
SØNDAG 12. MARS kl 12:00 på Varig Orkla Arena
Registrering og kaffe fra kl 11.00**

Møtet innkalles i henhold til normallover for travforbund.

Rett til å møte har:

- 1. Valgte representanter fra hvert av medlemslagene. Hvert lag har rett til å møte med 1 representant for de 50 første betalende medlemmer og 1 representant for hvert påbegynt 50. medlem. Travlaget må ha minimum 15 betalende medlemmer over 16 år. Ingen lag kan dog møte med flere enn 5.**
- 2. Styret med vararepresentanter og forbundets revisorer.**
- 3. Medlemmer eller representanter for nedsatte utvalg.**
- 4. Æresmedlemmer og personer med hederstegn.**
- 5. Regionledere**
- 6. Forbundssekretær.**

SAKSLISTE GENERALFORSAMLINGEN:

SAK 1: Åpning, godkjenning av innkalling og saksliste, opprop.

SAK 2: Valg av dirigent, referent og 2 til å underskrive protokollen

SAK 3: Årsberetning 2022

SAK 4: Revidert regnskap 2022

SAK 5: Fastsettelse av medlemskontingent for 2024

SAK 6: Fastsettelse av styrehonorar for 2022

SAK 7: Innkomne saker

SAK 8: Aktivitetsplan med budsjett

SAK 9: Valg

§5.5 – 1 (i) foreta følgende valg av:

a) Styreleder for 1 år

Asbjørn Opdal Ikke på valg

b) Nestleder for 2 år

Morten Valstad på valg

c) Øvrige styremedlemmer for 2 år

Jan Frode Holtrø på valg
Aina Hovde Westberg på valg

Trude Tevik Gulbrandsen ikke på valg
Thea M. Indrebø ikke på valg
Hilde Nordtiller ikke på valg

d) Varamedlemmer til styret for ett år

1. Per Voll på valg

2. Erik Samdal på valg

e) Representanter til DNTs generalforsamling lørdag 29. april 2023.

15 representanter og 15 vara representanter

8 av de 15 er styret (7) i MNTF og 1 fra ponni/ungdom
Vara representantene velges etter rekkefølge 1. 2. 3. osv

f) Valgkomite

Hege Solvang ikke på valg (2 år igjen)
Ola Vold ikke på valg (1 år igjen)
Jan Lyng på valg

g) Varamedlem valgkomite for ett år

Marianne Olsen på valg

h) Registrert revisor eller to revisorer for ett år

Hugo Norman på valg
Arne Sigmund Vudduaunet på valg

i) Vararevisor for ett år

Arnt Aurstad på valg

***§5.5 - 2** Styret i travforbundet skal bestå av minimum 5 medlemmer og 2 varamedlemmer. Funksjonstiden er 2 år. Det ene året velges 2 medlemmer, det andre året velges 3 medlemmer.

Varamedlemmer velges hvert år.

Styret, inkludert varamedlemmer, skal så langt det er mulig ha et medlem som er 26 år eller yngre, jfr. § 2.5.

****§5.5 – 3** Antall representanter som skal velges til DNTs generalforsamling, tilsvarer summen av antall medlemmer i travlagene (i beretningsåret) som tilhører travforbundet delt på 125 og avrundet nedover. Antall varamedlemmer som velges bør tilsvare minst halvparten av antall representanter. Vararepresentantene gis en rangert rekkefølge.

***** §5.7 (1)** Valgkomitéen består av 3 medlemmer. Medlemmene velges for 3 år av gangen, slik at ett av komitéens medlemmer er på valg hvert år.

(2) Det velges ett varamedlem som er på valg hvert år.

(3) Valgkomitéen velger selv sin leder.

(4) Ved innstilling av representanter til DNTs generalforsamling skal det tilstrebes at hvert fylke som dekkes av forbundet skal være representert. Dette gjelder også når vararepresentanter trer inn for valgt representant.

Henvisningene er til Lov for Det Norske Travselskap kapittel 5: Travforbund.

SAK 10: Avslutning.

SAK 3



ÅRSBERETNING

2022

MIDT – NORGE TRAVFORBUND

MIDT-NORGE TRAVFORBUND

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022.

Styret i beretningsåret:

Leder:	Asbjørn Opdal
Nestleder:	Morten Valstad
Styremedlemmer:	Aina Hovde Westberg Jan Frode Holltrø Trude Tevik Gulbrandsen Thea M Indrebø Hilde Nordtiller
Varamedlemmer:	1. vara: Per Voll 2. vara: Erik Samdal
Ponni Sør:	Elin Flataune
Ponni Nord:	Tove Irene Melby
Forbundssekretær:	Sverre Hosen

Representasjoner:

Asbjørn Opdal:	Landsråd
Morten Valstad	Leangentravets Eiendom AS Leangentravets Eiendom AS

På DNTs generalforsamling 29.04.22 deltok:

Asbjørn Opdal, Morten Valstad, Aina H. Westberg, Jan Frode Holltrø, Trude Tevik Gulbrandsen, Thea Indrebø, Karin Westerlund, Ida Pauline Bugge, Irene Løfaldli, Arild Vadset, Kate Robertsen, Per Voll

Forbundets anleggskontakter:

Jan Ola Riseth, Bjugn,
Gaute Inge Helseth, Averøy,
Kenneth Eggan, Klæbu.

MØTER

2022 startet også med litt Korona og smittevernregler, samt at fra februar var forbundskontoret helt og delvis stengt resten av året, noe som påvirket aktivitetene i forbundet.

Det er i beretningsåret avholdt 7 styremøter, hvor 41 saker har stått på agendaen.

3 møter ble avholdt på Teams, og 3 møter har vært felles møter med drift og eiendom.

På styremøte i april ble representantene til DNTs generalforsamling 30.04.22 og laglederne i MNTF samlet og agenda og saker til GF ble gjennomgått.

Det ble avholdt ordinær generalforsamling i MNTF 13.03.22 i Vollmarka. Høstkonferansen ble avholdt sammen med Innlandet Travforbund og Oslo og Akershus Travforbund på Clarion Hotel Brattøra i Trondheim og på Varig Orkla Arena 15. og 16. oktober.

SAKER AV SPESIELL KARAKTER I 2022

VARIG ORKLA ARENA

Det har gjennom året vært høy byggeaktivitet ved Varig Orkla Arena. Selve banedekket ble ferdig i november 2021 gjennom desember, januar og februar ble lysanlegg, høyttaler system og nødvendige sikringstiltak etablert. Siste løpsdag ved Leangen ble gjennomført 15.februar 2022.

Vi hadde satt oss som målsetning å kjøre første løpsdag ved Varig Orkla Arena den 11.Mars, denne dagen ble gjennomført som en premiekjøring. Den 27.Mars blir den første totokjøringen gjennomført. Anlegget bærer på tidspunktet preg av fortsatt høy byggeaktivitet. Funksjonærer stasjonert i et midlertidig «dommertårn», bestående av en brakkerigg. Teltstaller og andre etg. På Orkdal Tråvklubb stallen ble brukt som påselings fasiliteter. Områdene i hesteringen ble etterhvert som byggeprosessen gikk fremover mer og mer tilgjengelige og i starten av juni tok vi i bruk Stall 1 til påseling. Vi vil rette en stor tekk til de aktive og et velfungerende funksjonærteam som gjennomførte denne perioden på en god måte på tross av krevende forhold.

Formell overtagelse av hovedbygget og utomhus skjedde 16.06 men med mangellister på begge. Den 22.06 var generalprøven for restauratøren og den 24. Var det fullt hus med åpning av anlegget, ved ordfører Oddbjørn Bang. Midtsommertravet 2022 ble et vellykket arrangement. Etter Midtsommertravet har entreprenørene vært tilbake og jobbet med mangellistene både i bygg og utomhus. Man har også bruk en del tid på innjustering av lyd, bilde, ventilasjon osv. det å lære oss teknisk drift av anlegget.

Ved årsskifte foregår sluttoppgjør med begge totalentreprenørene, det vil også våren 2023 pågå noe anleggsaktivitet i forbindelse med ferdigstilling av uteområder. Det gjenstår også ferdigstilling av oppussing av stallen som Orkdal Tråvklubb leier og innredning av veterinærklinikk, dette er prosesser som er under arbeid.

HØSTKONFERANSE.

Årets Høstkonferanse ble avholdt på Clarion Hotell Brattøra og Varig Orkla Arena 15. og 16. oktober, sammen med Innlandet Travforbund og Oslo og Akershus Travforbund.

18 medlemmer fra travlagene i Innlandet, 17 medlemmer fra travlagene i Oslo og Akershus og 48 medlemmer fra travlagene i MNTF. 4 gjester fra DNTs styre og administrasjon var også tilstede,

Agendaen inneholdt følgende saker: Terminlisten 2023 DNT, Hvem bestemmer hva som eksporteres/importeres av spill ved NR, spørreundersøkelse DNT, Aktivitetsstall, Strategiplan i lag og forbund med gruppearbeid, presentasjon av Varig Orkla Arena, Ny pengespillov - hva betyr den - ved NR og DNT, Hva skjer i DNT styret, omvisning på VOA. Høstkonferansen ble avsluttet med middag og travkjøring.

Det var meget god stemning under hele konferansen og det er ett sterkt ønske om at dette må gjentas. Mange har i etterkant uttrykt at dette var det de trengte for å fortsette med sitt engasjement i styrer og organisasjonen i travet.

MEDLEMSREGISTERET.

Medlemstallet pr 31.12.22 er 1664, hvorav 1479 har betalt. Dette gir MNTF 15 representanter til DNTs GF i 2023. Antall representanter fra lagene til MNTFs GF er nå nede i 42.

Medlemstallet er dessverre fortsatt synkende i de aller flest lag. Orkdal Tråvklubb er et av unntakene, som har en stor økning i medlemsmassen.

Ivange lag har vært flinke og ajourført adresser, epost og mobil til sine medlemmer, men dessverre er det også mange som ikke har gjort denne jobben. Dette vil også, dessverre føre til ett fortsatt frafall av medlemmer.

LOKALKJØRINGER 2022.

2022 ble også ett år med begrenset antall gjennomførte lokal og premiekjøring. Det ble arrangert 9 lokalkjøring, 1 lokalkjøring med pengepremier og 8 premiekjøring i løpet av 2022.

Oversikten over lokalkjøringene, samt løpsinnbydelser og løpsresultater kunngjøres på forbundets hjemmeside - <http://www.travsport.no/Organisasjon/ForbundLag/Midt-Norge-Travforbund/>.

I tillegg trykkes alle i DNTs løpsbulletin.

DU-SØKNADER.

Innen fristen for søknad om DU tilskudd for 2022 hadde forbundet mottatt 14 søknader om midler. Disse behandles av anleggskontaktene og styret i MNTF, før de videresendes i løpet av januar til DU-utvalget i DNT. DU- utvalget bevilget i mars penger til 7 av anleggene i Midt-Norge. Hemne og Rindal fikk til påselingsbokser, Rissa og Stadsbygd, Fosen og Malvik fikk til oppgradering av lysanlegg, Sunndal fikk til klubbhus og Nossum fikk til vann og lys i påselingsboksene for ponni.

For 2023 mottok forbundet 9 søknader om tilskudd. På grunn av den økonomiske situasjonen etter innføring av ny lov om pengespill, så har DNT varslet at det blir en halvering i potten for DU-tilskudd, dva kr 500000,- å fordele på alle landets søknader.

"TIL START"

I 2022 ble det litt endringer på Til Start. Da ble det kjørt kurskvelder i mars, mot tidligere i august/september. Gunnar Gjerstad sammen med Odd Arne Kjøsnes holdt kurs i Vollmarka og på Nossum, med besøk av Noralf Brækken og Jan Lyng, Mens Gunnar Gjerstad og Morten Valstad holdt kurs i Surnadal og på Bjugn. Kurset i Sunndal ble holdt av Tron Gravdal og Odd Arne Kjøsnes på høsten, samtidig med samlingen. Det ble gjennomført en samling på våren 2021 i Bjugn, og i oktober ble det holdt samlinger i Bjugn, på Nossum, i Sunndal og på Varig Orkla Arena. I september ble det holdt ett møte med travlag og trenere, om Til Start og hvilke ønsker man hadde i MNTF for fremtiden og om hvem vil/kan delta i arrangementene. Prosjektledere har henholdsvis vært Odd Haugdal, Aina H Westberg, Elin Flataune, Nils Stokke og Anne Line Dørum og Elin Nisjaløkk.

TRENINGSANLEGG/BANEBIDRAG

Ingen befaring av forbundets 30 treningsanlegg i 2022. Banebidrag ble utbetalt som i 2021.

HESTENS DAG

Fire travlag, Leksvik, Rindal, Sunndal og Sunnmøre arrangerte Hestens Dag i 2022. Her må flere travlag, bli flinkere til å arrangere Hestens Dag. Dette er viktige arrangementene både for travlagenes medlemmer og for nærmiljøet til travlagene og rekruttering til travsporten.

UNGDOMSGRUPPER

Det var liten aktivitet i ungdomsgruppen i 2022. De deltok på kurs i foring og trening av unghest i Vollmarka. En del ungdommer kjørte på lokalkjøringene, men det ble ikke noen Ungdomsserie arrangert. På Varig Orkla Arena ble det kjørt flere «ungdomsløp».

MOMSREFUSJON.

Momsrefusjon til forbundet for 2021, utgjorde kr 121999,00. De enkelte lag har fått sine refusjoner direkte tilsendt fra DNT.

Denne refusjonen betinger regnskap som er tilfredsstillende, registrering i Frivillighetsregister, og innlevering av årsrapport og regnskap innen fristen.

MIDSOMMERTRAVET og NM FOR TRAVTRENERE.

Midtsommertravet 2022 inneholdt også i 2022 NM for travtrenere. Der ble Asbjørn Tengsareid Norgesmester for femte gang, med Jomar Blekkan på andre plass og Pål Buer på tredje plass. Løpene gikk på Varig Orkla Arena i ett fantastisk sommervær både fredag og søndag. Midtsommertravet markerte også den offisielle åpningen av Varig Orkla Arena.

KURSVIRKSOMHET.

I 2022 ble det bare avholdt kurs i forbindelse med Til Start. Kurs i trening og foring av hest.

OPPMØTE

I 2022 var det 20 av 33 lag som møtte til Generalforsamlingen i MNTF.

Til Høstkonferansen var det 21 travlag som møtte opp.

Det er mye arbeid rundt avvikling av de forskjellige møtene. Det kreves mye oppfølging fra forbundskontoret for å få svar på påmeldinger og få lagene til å møte opp. Responsen må bli bedre, når det gjelder å svare innen frister.

ØKONOMI

Regnskapet viser for administrasjonen et overskudd på kr 120903,80 for 2022. Dette skyldes stor mva refusjon på kr 121999,-. Hovedsatsingen i 2022 var Høstkonferansen.

Aktiviteten i MNTF ble i 2022 noe begrenset, på grunn av korona og smittevernregler i starten av året, sykemelding ved forbundskontoret fra februar og ut året, samt ferdigstilling av ny anlegget – Varig Orkla Arena.

MEDLEMSUTVIKLING

Medlemsutviklingen var også i 2022 synkende. Det var ved utgangen av året 1664 registrerte medlemmer, mens det ved årets start var 1739.

SPORTSLIGE HØYDEPUNKT:

I 2022 ble det startet 4744 ganger med 481 starthester eid i Midt-Norge. Disse kjørte inn totalt 34108499,- kr. Det blir i snitt kr 7190,- pr start. I snitt er det 70911,- pr hest. Moni Viking var den varmlblods som kjørte inn mest og på kaldblods var det Tangen Minto.

De 5 beste varmlblods og kaldblods

Varmblods	Starter	1. pl.	2.pl.	3.pl.	Innkjørt	Eier
Moni Viking	6	2	1	1	2872062	Jan Lyng
Dyess	11	4	0	3	1094500	Jan Havdal
Hush	18	11	1	0	312338	Torarin Lamvik
Creek's Nu Love	12	4	2	1	286720	Håkon Magnus Berg-Christiansen
U.S.A. Hill	12	1	2	2	271500	Midt-Norsk Hestesenter AS

Kaldblods	Starter	1. pl.	2.pl.	3.pl.	Innkjørt	Eier
Tangen Minto	5	4	0	0	1448180	Nils Munkhaugen Holding AS
Alma Prins	25	13	1	1	528395	Kolbjørn O. Selmer
Pave Faksa TM	15	3	4	3	427460	John Mogset
Baias	16	4	2	3	397259	Jon Nergård
Langlands Balder	24	7	1	3	327000	Joar Tronsgård

Starthester eid i Midt-Norge

Totalt	Starter	1. pl.	2.pl.	3.pl.	Innkjørt	Snitt pr start
481 starthester 2022	4744	557	531	538	34108499	7190
472 starthester 2021	4638	559	533	512	33273425	7174
450 starthester 2020	4081	422	414	413	26125935	6401
491 starthester 2019	4829	500	519	520	32807171	6793
553 starthester 2018	5486	595	540	554	33392628	6086

580 starthester 2017	5393	497	498	512	28687067	5319
616 starthester 2016	5495	496	507	495	30626525	5573

Championater Varig Orkla Arena						
Navn	Klasse	Starter	1.	2.	3.	
Dag Sveinung Dalen	Trener	224	39	30		29
Thomas Mjøen	Amatører	194	28	25		24
Ragnhild Bjørnbeth	Stallansatte	99	3	10		9
Victoria Amundsen	Travrytter	15	6	0		1

Championater Leangen						
Navn	Klasse	Starter	1.	2.	3.	
Jomar Blekkan	Trener	42	12	8		4
Thomas Mjøen	Amatører	31	4	2		0
Ragnhild Bjørnbeth	Stallansatte	23	2	1		1
Anita Valstad Hagmann	Travryttere	3	1	1		1

Plassering blant alle landets baner						
Navn	Klasse	Starter	1.	2.	3.	
Jomar Blekkan	Trener	318	44	42		43 16. plass
Thomas Mjøen	Amatører	245	33	27		27 2. plass
Ragnhild Bjørnbeth	Stallansatte	129	5	12		11 8. plass
Victoria Amundsen	Travryttere	18	7	0		1 6. plass
Oppdrettertoppen 2021 i Norge						
Navn		Starter	1.	2.	3.	Innkjørt
Bjørn Rishaug	1. plass	653	85	77		80 5489881

PONNI NORD OG SØR

2022 ble ett helt fantastisk år for våre ponnikusker og vi tar med noen av deres flotte prestasjoner her:

Lilla Elitloppet på Solvalla ble vunnet av Siril Riseth med Vikas Ross

NM på Sørlandet ble vunnet av Siril Riseth og Skorpan CC, og Eli Eithun med Luffsan ble nr to.

Nordisk Mesterskap på Charlottenlund ble vunnet av Nora Wibe Rugland og Speedy Rubin, mens Magne Eithun og Smedens Nirvana ble nr tre.

Trekampen på Momarken ble vunnet av laget fra Ponni Nord, Oliver Klæbu med Grace fra Hubertus, Kasper Klæbu med Havanna Trot og Eli Eithun med Bjåruds Løjtnant. For øvrig vises til Ponnigruppenes egne årsberetninger.

.....

Styret vil takke alle medlemmer, hesteeiere og samarbeidspartnere, som gjennom frivillig arbeid har nedlagt flere 1000 timer gratis arbeid i lag, regioner og forbund for travsporten gjennom året. Uten denne fantastiske dugnadsjobben som utføres år etter år, hadde vi ikke hatt noen travsport.

En stor takk til forbundssekretæren for en solid innsats på forbundskontoret og ute i regionene.

En stor takk også til Leangen Travbane/Varig Orkla Arena og til øvrige profesjonelle samarbeidspartnere, for vel utført innsats i 2022.

Styret vil til slutt takke for den tillit vi ble vist ved generalforsamlingen i 2022, og vi håper vår innsats har bidratt til å styrke travsporten.

TRONDHEIM 26.02.2023

Asbjørn Opdal
Leder

Morten Valstad
Nestleder

Aina H. Westberg
Styremedlem

Hilde Nordtiller
Styremedlem

Trude Tevik Gulbrandsen
Styremedlem

Jan Frode Holltrø
Styremedlem

Thea M. Indrebø
Styremedlem

.....

Ponni Nord

Ponni Sør

Sverre Hosen
Forbundssekretær



Til årsmøte i:

Midt-Norge Travforbund

REVISJONSBERETNING FOR ÅRET 2022.

Vi har revidert årsoppgjøret for året 2022, som viser et
overskudd på kr 120903,80.

Årsoppgjøret som består av årsberetning, resultatregnskap, balanse og noter er avgitt av lagets styre. Vår oppgave er å granske lagets årsoppgjør, regnskaper og behandling av dets anliggender for øvrig. Vi har utført revisjonen i henhold til god regnskapsskikk. Vi har gjennomført de revisjonshandlinger som vi har ansett nødvendige for å bekrefte at årsoppgjøret ikke inneholder feil eller mangler. Vi har kontrollert grunnlagsmaterialet som underbygger regnskapspostene og vurdert de benyttede regnskapsprinsipper samt presentasjon av årsoppgjøret. I den grad det følger god revisjonsskikk har vi gjennomgått lagets formuesforvaltning og interne kontroll.

Etter vår mening gir årsoppgjøret et forsvarlig uttrykk for lagets økonomiske stilling pr. 31/12-2022.

26 / 2 -2023.

revisor

Hugo Norman

revisor

Arne Sigmund Vuddaune

SAK 4

Regnskap pr 31.12.22

Inntekter		Administrasjon	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Inntekter	2022	2022
3100	Banebidrag fra DNT	650000	630 000,00
3110	Løpsbidrag DNT	375000	127 500,00
3130	Ponnitilskudd, drift	40000	40 000,00
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT	294000	292 000,00
3140	Tilskudd Hestens Dag	50000	10 000,00
3140	Tilskudd Ungdom		
3150	MVA refusjon	60000	121 999,00
3160	Grasrotandel	300	420,39
3170	Til Start		
3171	Til Start egenandel		
3915	Kursavgift		
3920	Kontingent	43560	43 250,00
3948	lotterier, Bingo		
3999	Andre inntekter		147 433,51
	Sum inntekter	1 512 860	1 412 602,90

Utgifter		Administrasjon	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Utgifter	2022	2022
4030	Gaver og premier	-2000	-7 768,00
4050	utdanning og kursvirksomhet		
4060	Til Start		
4065	Ungdomstiltak		
4090	Andre aktiviteter		
5000	Personalkostnader	-2000	
5010	Styrehonorar	-43000	-38 500,00
5010	Utvalg, anleggskontakter		
5020	Kjøreutgifter	-40000	16 593,99
5021	Reisekostnader	-55000	60 481,05
5030	Styremøter	-25000	
5035	andre møter, høstkonferanse	-80000	-288 746,07
5040	Generalforsamling	-40000	-38 675,00
5045	Kursutgifter		
5050	Telefon/datautgifter	-10000	-12 452,00
5060	Porto	-500	
5065	Kopiering		
5070	Kontorrekvisita	-4000	-6 788,25
5080	Kontingenter forbund andre		
5090	Andre administrativeutgifter	-8500	-15 941,41
6040	Kontorutstyr	-10000	
7310	DNT bane vedlikehold	-650000	-630 000,00
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer	-375000	-82 500,00
7330	DNT ponna tilskudd	-40000	-40 000,00
7340	DNT andre tilskudd	-70000	-55 000,00
7395	Øreavrunding		0,29
	Sum utgifter	-1455000	-1 139 295,40
	Driftsresultat	57860	119 157,42
8050	Renteinntekter	1500	4 751,38
8100	Renter/gebyr	-3000	-3 005,00
	Årsresultat	59 360	120 903,80

Regnskap for Til Start tiltakene pr 31.12.22

Leangen		
Konto	Inntekter	2022
3170	Tilskudd Til Start DNT	24 000,00
3171	Egenandel Til Start	
	Sum inntekter	24 000,00
Konto	Utgifter	
4060	Til start	13 500,00
5021	reiseutgifter	3 771,22
5070	Kontorrekvisita	
	Sum utgifter	17 271,22
	Resultat overskudd	6 728,78
	Avsetning 2021	62 910,60
	Avsetning 2022	69639,38

Rindal/Surnadal		
Konto	Inntekter	2022
3170	Tilskudd Til Start DNT	24 000,00
3171	Egenandel Til Start	
	Sum inntekter	24 000,00
Konto	Utgifter	2022
4060	Til start	3 000,00
5021	reiseutgifter	3 311,60
5070	Kontorrekvisita	
	Sum utgifter	6 311,60
	Resultat Overskudd	17 688,40
	Avsatt 2021	77 247,00
	Avsetning 2022	94935,4

Fra nyttår 2023 slås Til Start prosjektet Leangen sammen med Orkdal.

Inntekter		Ungdomsgruppe	
		<u>Budsjett</u>	<u>Regnskap</u>
Konto	Inntekter	2022	2022
3100	Banebidrag fra DNT		
3110	Løpsbidrag DNT		
3130	Ponnitilskudd, drift		
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT		
3140	Tilskudd Hestens Dag		
3140	Tilskudd Ungdom		20 000,00
3150	MVA refusjon		
3160	Grasrotandel		
3170	Til Start		
3171	Til Start egenandel		
3915	Kursavgift		
3920	Kontingent		
3948	Lotterier, bingo		
3999	Andre inntekter		
	Sum inntekter		20 000,00

Utgifter		Ungdomsgruppe	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Utgifter	2022	2022
4030	Gaver og premier		
4050	utdanning og kursvirksomhet		
4060	Til Start		
4065	Ungdomstiltak		-1 392,40
4090	Andre aktiviteter		
5000	Personalkostnader		
5010	Styrehonorar		
5010	Utvalg, anleggskontakter		
5020	Kjøreutgifter		
5021	Reisekostnader		
5030	Styremøter		
5035	andre møter, høstkonferanse		
5040	Generalforsamling		
5045	Kursutgifter		
5050	Telefon/datautgifter		
5060	Porto		
5065	Kopiering		
5070	Kontorrekvisita		
5080	Kontingenter forbund andre		
5090	Andre administrativeutgifter		
6040	Kontorutstyr		
7310	DNT bane vedlikehold		
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer		
7330	DNT ponna tilskudd		
7340	DNT andre tilskudd		
	Sum utgifter		-1 392,40
	Driftsresultat		18 607,60
8050	Renteinntekter		21,76
8100	Renter/gebyr		
	Årsresultat		18 629,36
	Avsetning 2021		149 179,32
	Avsetning 2022		kr 167 808,68

Nossum		
Konto	Inntekter	2022
3170	Tilskudd Til Start DNT	24 000,00
3171	Egenandel Til Start	
	Sum inntekter	24 000,00
Konto	Utgifter	2022
4060	Til start	11 500,00
5021	reiseutgifter	2 848,00
5070	Kontorrekvisita	
	Sum utgifter	14 348,00
	Resultat	9 652,00
	Avsetning 2021	79 707,90
	Avsetning 2022	89 359,90

Møre		
Konto	Inntekter	2022
3170	Tilskudd Til Start DNT	24 000,00
3171	Egenandel Til Start	
	Sum inntekter	24 000,00
Konto	Utgifter	2022
4060	Til start	8 500,00
5021	reiseutgifter	6 364,14
5070	Kontorrekvisita	
	Sum utgifter	14 864,14
	Resultat underskudd	9 135,86
	Avsetning 2021	16 602,14
	Avsetning 2022	25 738,00

Fosen		
Konto	Inntekter	2022
3170	Tilskudd Til Start DNT	24 000,00
3171	Egenandel Til Start	1 500,00
	Sum inntekter	25 500,00
Konto	Utgifter	2022
4060	Til start	15 500,00
5021	reiseutgifter	
5070	Kontorrekvisita	
	Sum utgifter	15 500,00
	Resultat overskudd	10 000,00
	Avsatt 2021	35 988,90
	Avsetning 2022	45 988,90

Orkdal		
Konto	Inntekter	2022
3170	egenandeler	1000
	Sum inntekter	1000
Konto	Utgifter	2022
	Sum utgifter	
	Resultat	1000
	Avsatt 2021	14 976,51
	Avsetning 2022	15976,51

Regnskap MNTF pr 31.12.22

Inntekter		
		Regnskap
Konto	Inntekter	2022
3100	Banebidrag fra DNT	630000,00
3110	Løpsbidrag DNT	127500,00
3120	gaver, støtte og tilskudd ungd.	
3130	Ponnitilskudd, drift	40000,00
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT	302000,00
3140	Tilskudd Hestens Dag	
3140	Tilskudd Ungdom	20000,00
3150	MVA refusjon	121999,00
3160	Grasrotandel	420,39
3170	Til Start	120000,00
3171	Til Start egenandel	2500,00
3915	Kursavgift	
3920	Kontingent	43250,00
3940	egenandeler- deltakelse PLL	
3948	lotterier, Bingo	
3999	Andre inntekter	147433,51
	Sum inntekter	1555102,90

Utgifter**Regnskap**

Konto	Utgifter	2022
4030	Gaver og premier	-7 768,00
4050	utdanning og kursvirksomhet	
4060	Til Start	-106 205,04
4065	Ungdomstiltak	-20 021,76
4090	Andre aktiviteter	
5000	Personalkostnader	
5010	Styrehonorar	-38 500,00
5010	Utvalg, anleggskontakter	
5020	Kjøreutgifter	-16 593,99
5021	Reisekostnader	-76 776,01
5030	Styremøter	-8 000,00
5035	andre møter, høstkonferanse	-280 746,07
5040	Generalforsamling	-38 675,00
5045	Kursutgifter	
5050	Telefon/datautgifter	-12 452,00
5060	Porto	
5065	Kopiering	
5070	Kontorrekvisita	-6 788,25
5080	Kontingenter forbund andre	
5090	Andre administrativeutgifter	-15 941,41
6040	Kontorutstyr	
7310	DNT bane vedlikehold	-630 000,00
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer	-127 500,00
7330	DNT ponnitilskudd	-40 000,00
7340	DNT andre tilskudd	-10 000,00
7395	Øreavrunding	0,29
	Sum utgifter	-1 435 967,24
	Driftsresultat	119 135,66
	Finansielle poster	
8050	Renteinntekter	4773,14
8100	Renter/gebyr	-3 005,00
		1 768,14
	Årsresultat	120 903,80

Resultatet, overskudd kr foreslås overført til akkumulert overskudd/
fri egenkapital konto 2050.

BALANSE 2022 Midt-Norge Travforbund

Aktiva		Saldo	Saldo
Konto	Kontonavn	31.12.2021	pr 31.12.2022
1400	Varer på lager	10000,00	8000,00
Sum varelager		<u>10000,00</u>	<u>8000,00</u>
1500	Kundefordringer	19325,00	143509,00
Sum kortsiktige fordringer		<u>19325,00</u>	<u>143509,00</u>
1800	Aksjer	360000,00	360000,00
Sum aksjer		<u>360000,00</u>	<u>360000,00</u>
1920	Bank 8601.10.46489	928675,46	264772,51
1923	Bank 8601.47.44608	493561,86	1008254,35
1924	Bank 8601.81.20153 Ungdom	156179,32	167808,68
Sum bankinnskudd		<u>1578416,64</u>	<u>1440835,54</u>
Sum aktiva		<u><u>1967741,64</u></u>	<u><u>1952344,54</u></u>
Passiva		31.12.2021	pr 31.12.2022
Konto	Kontonavn		
2050	Akkumulert overskudd/fri egenkapital	-662837,82	-742515,47
2051	Bundet egenkapital	-360000,00	-360000,00
2052	Øremerkede tilskudd	-149978,50	-149978,50
Sum Egenkapital		<u>-1172816,32</u>	<u>-1252493,97</u>
2600	Skyldig skattetrekk		
Sum trekk ansatte			
2960	Periodisering/avsetning	-672247,67	-578946,77
2980	Avsetning styrehonorar	-43000,00	
Sum kortsiktig gjeld		<u>-715247,67</u>	<u>-578946,77</u>
	Udisponert resultat administrasjon	-79677,65	-120903,8
	Udisponert resultat	-79677,65	-120903,80
Sum passiva		<u><u>-1967741,64</u></u>	<u><u>-1952344,54</u></u>

Trondheim 26.02.2023

Asbjørn Opdal

Morten Valstad

Jan Frode Holtrø

Aina Hovde Westberg

Thea M. Indrebø

Trude Tevik Gulbrandsen

Hilde Nordtiller

SAK 5 Medlemskontingent 2024

Fastsettelse av medlemskontingent til MNTF for 2024

Styret foreslår at kontingenten opprettholdes på kr 25,- pr medlem i travlagene.

Forslag vedtak: Kontingent 2024 til MNTF kr 25,- pr medlem, registrert pr 01.01.2024.

SAK 6 Styrehonorar for 2022

Valgkomiteen har også blitt spurt om å vurdere honorar til styret, og kommet til følgende justeringer

Leder fra kr 12000 til kr 30000

Nestleder fra kr 4000 til kr 10000

Medlem fra kr 3000 til kr 8000

Vara kr 500 pr møte max kr 5000

Ponni repr kr 500 pr møte max kr 5000

Denne oppgangen foreslås da det har vært en kraftig prisstigning og at styret har og har hatt en meget stor arbeidsbelastning.

SAK 7 Innkomne saker

- 1) Ørland Travklubb – Økonomiske prioriteringer DNT

DNT Midtnorge

Fra: Veronika Bugge <vero.bugge@hotmail.com>
Sendt: 19. februar 2023 23:42
Til: DNT Midtnorge
Kopi: ida.bugge92@hotmail.com
Emne: Økonomiske prioriteringer DNT

Hei!

På vegne av Ørland travklubb og flere travlag på Fosen, har vi ytret vårt synspunkt på dette med de økonomiske prioriteringene til DNT. Vi er fullstendig klar over at det må spares inn noen steder, men er ikke helt enig i absolutt alle prioriteringene.

Det finnes selvfølgelig mange synspunkter på denne tematikken, alt etter hvilken rolle man innehar i travsporten. Men vi taler i denne saken for grasrota, bredden, rekruttering og selve grunnmuren i travet. Uten den blir det tynne felter, og dårlig løpstilbud for alle, selv de beste hestene. Og med dårlig løpstilbud blir det lite omsetning til Norsk Rikstoto, som igjen genererer mindre tilbake til travet.

DNT presenterte nylig budsjettet for 2023, og noen av punktene står skrevet under her:

Sentrale elementer i DNTs budsjett 2023

- Premiene til de åtte klasseløpsfinalene (kriteriet/derby begge raser/kjønn) reduseres med til sammen 1,5 millioner kroner på grunn av mindre populasjon/innskudd. Med dette vil DNTs egenfinansiering være 6,4 millioner kroner til klasseløpene. Ny førstepremie for klassene i 2023:
 - 1. premie derby varmløps (begge klasser): 850 000 kroner
 - 1. premie kriteriet varmløps (begge klasser): 650 000 kroner
 - 1. premie derby kaldbløps (begge klasser): 700 000 kroner
 - 1. premie kriteriet kaldbløps (begge klasser): 450 000 kroner
- Midlene til mønstringsløp utgår i sin helhet for å prioritere løpspremier
- Transporttilskudd til trener, kusk og hest opprettholdes tilnærmet 2022-nivå. Styret anser at dette er viktig med tanke på løpsproduksjon
- Startgebyrene (3,2 mill. kr) går direkte til driftsbudsjettet. Det betyr ingen overførsel til DNTs Avlsfond inneværende år
- Tilskudd til lokalkjøringer og premiekjøringer reduseres noe. DNT vil fortsatt bekoste DNTs 3-års pokal som tidligere

Vi opplever det veldig uforutsigbart for oss aktive og for travlagene. Særlig dette med mønstringsløp, avlsfond og løpstilskudd til lokalkjøringer. Sistnevnte er viktige elementer for å sikre god aktivitet på lokalbanene hvor det rekrutteres nye hester og skaper interesse hos nye hesteeiere. Mønstringsløp gir en ekstra motivasjon for å få unghestene tidlig i systematisk trening. Selv om det bare har vært snakk om 5000,- de siste årene, så er det ikke summen i seg selv som er det avgjørende. Mange trenere og eiere gleder seg til å vise fram sine unge håpefulle toåringer både for eiere og andre tilskuere. Det oppleves at det lille økonomiske bidraget virker motiverende, både for å være strukturert i treninga av unghestene, men også å sette hestene inn til profftrener for tilkjøring mot mønstringsløp. Dette er noe alle drar nytte av, ikke bare profftrenerne. Desto flere hester som blir rigget til og forberedt best mulig på løpskjøring, desto større sjanse er det for at de kommer ut som løpshester også.

Det oppleves også veldig urettferdig at det blir en tilfeldig skadelidende årgang som ikke får noen ting. Det har de siste tre årene blitt praktisert tre ulike modeller for mønstringsløp, så dette blir jo som bingo å regne. Årgangen født i 2019 fikk muligheten til å kjøre om totalt 15 000,- Denne modellen mener vi er den desidert beste, hvor man fikk 5000,- ved godkjent mønstringsløp, 5000,- ved godkjent prøveløp, og ytterligere 5000,- ved godkjent start i totalisatorløp. Dette stimulerer til at flere følger opp etter mønstringsløp, og etter hvert blir løpshester, som travet så sårt trenger.

Årgangen født i 2020 fikk kjøre et mønstringsløp og fikk 5000,- ved godkjent løp, mens årgangen 2021 altså ikke får noen ting.

Dette er veldig lett; det aller viktigste for norsk trav er at det blir bedekket flest mulig hopper, slik at flest mulig hester blir født. Det nest viktigste er at disse kommer i seriøs og strukturert trening. Uten disse to elementene har vi ingenting å lage løpshester, gode spilleløp eller travsport av. Da hjelper det lite at det sitter fire/fem store trenere rundt i landet med kanongode hester, om det ikke finnes andre hester til å fylle løpene for dem.

Det er også verdt å merke seg at det ikke nødvendigvis er de desidert beste hestene og som bare starter fem/seks løp i året som genererer mest spill og penger til norsk Rikstoto. Det er alle hverdagsheltene som starter 20-30 løp hvert år, og som gjerne er amatørrente, som er med å fyller opp løpene så det blir gode spilleløp. Er det ikke da også rettferdig at disse heltene får sin del av premiepotten?

Nå har de valgt å gjøre kutt i premiene til klasseløpene, og det er veldig bra. Vinnerne der merker neppe så stor forskjell uansett. Men alle som er eiere av toåringer i år, de merker forskjellen. Trolig fører det bare til enda mindre bedekte hopper, da mange har satt av mønstringspengene og eventuelle oppsparte midler i avlsfondet, til nye føllavgifter osv. Om det så «bare» fører til fem mindre bedekkinger, så er det uansett fem vi ikke har råd til å miste.

Kort oppsummert; vi ønsker å bringe dette videre, for å forsøke å nå fram til DNT med budskapet. Men det er antakelig lettere å bli hørt om enda flere lag står sammen, eller best av alt om det kommer fra et helt forbund. Vårt enkle budskap lyder som følger: la oss beholde mønstringsløpene!

Derfor er spørsmålet, er dere med oss? 🙏

For styret i Ørland travklubb
Veronika Bugge

Last ned [Outlook for iOS](#)

SAK 8 BUDSJETT MNTF 2023				
Administrasjon				
		Budsjett	Budsjett	Regnskap
Konto	Inntekter	2023	2022	2022
3100	Banebidrag fra DNT	630000	650000	630 000,00
3110	Løpsbidrag DNT	150000	375000	127 500,00
3130	Ponnitilskudd, drift	40000	40000	40 000,00
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT	298000	294000	292 000,00
3140	Tilskudd Hestens Dag	30000	50000	10 000,00
3140	Tilskudd Ungdom			
3150	MVA refusjon	60000	60000	121 999,00
3160	Grasrotandel	500	300	420,39
3170	Til Start			
3171	Til Start egenandel			
3915	Kursavgift			
3920	Kontingent	41600	43560	43 250,00
3948	lotterier, Bingo			
3999	Andre inntekter			147 433,51
	Sum inntekter	1250100	1 512 860	1 412 602,90

Konto	Utgifter	Budsjett	Budsjett	Regnskap
		2023	2022	2022
4030	Gaver og premier	-5000	-2000	-7 768,00
4050	utdanning og kursvirksomhet			
4060	Til Start			
4065	Ungdomstiltak			
4090	Andre aktiviteter			
5000	Personalkostnader	-2000	-2000	
5010	Styrehonorar	-100000	-43000	-38 500,00
5010	Utvalg, anleggskontakter			
5020	Kjøreutgifter	-40000	-40000	-1 667,11
5021	Reisekostnader	-55000	-55000	-75 407,93
5030	Styremøter	-25000	-25000	
5035	andre møter, høstkonferanse	-50000	-80000	-288 746,07
5040	Generalforsamling	-40000	-40000	-38 675,00
5045	Kursutgifter			
5050	Telefon/datautgifter	-20000	-10000	-12 452,00
5060	Porto		-500	
5065	Kopiering			
5070	Kontorrekvisita	-6000	-4000	-6 788,25
5080	Kontingenter forbund andre			
5090	Andre administrativeutgifter	-8500	-8500	-15 941,41
6040	Kontorutstyr	-20000	-10000	
7310	DNT bane vedlikehold	-630000	-650000	-630 000,00
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer	-150000	-375000	-82 500,00
7330	DNT ponni tilskudd	-40000	-40000	-40 000,00
7340	DNT andre tilskudd	-30000	-70000	-55 000,00
7395	Øreavrunding			0,29
	Sum utgifter	-1221500	-1455000	-1 293 445,48
	Driftsresultat	28600	57860	119 157,42
8050	Renteinntekter	4500	1500	4 751,38
8100	Renter/gebyr	-3200	-3000	-3 005,00
	Årsresultat	29900	59 360	120 903,80

SAK 9

VALG

(i) foreta følgende valg av:

j) Styreleder for 1 år

Asbjørn Opdal Ikke på valg

k) Nestleder for 2 år

Jan Frode Holltrø Ny

l) Øvrige styremedlemmer for 2 år

Aina Hovde Westberg Gjenvalg

Ruth Auran Ny

Trude Tevik Gulbrandsen ikke på valg

Thea M. Indrebø ikke på valg

Hilde Nordtiller ikke på valg

m) Varamedlemmer til styret for ett år

3. Bjørn Steinshaug Ny

4. Bjarte Kulseth NY

**n) Representanter til DNTs generalforsamling lørdag 29. april 2023.
15 representanter og 15 vara representanter**

8 av de 15 er styret (7) i MNTF og 1 fra ponni/ungdom
Vara representantene velges etter rekkefølge 1. 2. 3. osv

Asbjørn Opdal
Jan Frode Holltrø
Aina Hovde Westberg
Trude Tevik Gulbrandsen
Thea M Indrebø
Hilde Nordtiller
Ruth Auran
Ponni/ungdom
Marion Gangstad
Bent Pettersen
Per Arne Eggan
Odd Haugdal
Bjørn Steinshaug
Morten Dretvik
Ronny Risvik

Vararepresentanter:

- 1) Hans Tronstad
- 2) Ida Bugge
- 3) Bernt Kvamme
- 4) Knut Botngård
- 5) Joar Leirfall
- 6) Jan Lyng
- 7) Aase Martinussen Haranes
- 8) Kenneth Eggan
- 9) Jenny Kransås
- 10) Bjarte Kulseth
- 11) Karina Myren
- 12) Ola Rokseth
- 13) Guro Berg
- 14) Rolf Flytør
- 15) Jon Helge Gravvold

- e) **Valgkomite**
- | | | |
|--------------|---------------------------|----------|
| Hege Solvang | ikke på valg (2 år igjen) | |
| Ola Vold | ikke på valg (1 år igjen) | |
| Jan Lyng | på valg | Gjenvalg |
- o) **Varamedlem valgkomite for ett år**
- | | | |
|----------------|---------|----------|
| Marianne Olsen | på valg | Gjenvalg |
|----------------|---------|----------|
- p) **Registrert revisor eller to revisorer for ett år**
- | | | |
|-------------------------|---------|----------|
| Hugo Norman | på valg | Gjenvalg |
| Arne Sigmund Vudduaunet | på valg | Gjenvalg |
- q) **Vararevisor for ett år**
- | | | |
|--------------|---------|----------|
| Arnt Aurstad | på valg | Gjenvalg |
|--------------|---------|----------|